
 

 

2025 年２月 28 日 

会員の皆様 

 

フィットネス＆スパ あすウェル中央林間 

 
 
 

バーチャルレッスン中止のお知らせ 

 

 

拝啓 早春の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素よりフィットネス＆スパ あすウェル中央林間をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、当クラブのバーチャルレッスンにつきまして、利用状況に鑑み、2025 年 3 月末をもって中止と

させて頂きます。 

バーチャルレッスンにご参加、ご愛顧いただいております会員の皆様には大変申し訳ございません。 

今後も、当クラブは一層サービスレベルの向上に取り組み、より快適・安全なクラブライフをお届けで

きるように努めてまいります。 

会員の皆様には何卒ご理解頂き、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

                                              敬具                           

                                        


